CÔNG TY CỔ PHẦN NHÂN LỰC QUỐC TẾ HƯNG THỊNH

Địa chỉ: Số 93/6 Nơ Trang Long, Phường 11, Quận Bình Thạnh,  TP.HCM

Điện thoại  : 028. 66504368

    Email : hungthinhxkld@gmail.com ; Website :www.hungthinhxkld.com.vn

                                                                                   TP.Hồ Chí Minh, ngày 20 tháng 03 năm 2024

THÔNG BÁO
TUYỂN DỤNG THỰC TẬP SINH ĐI LÀM VIỆC TẠI NHẬT BẢN

 Kính gửi:    -      PHÒNG LAO ĐỘNG THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI TP. SA ĐÉC

-  TRUNG TÂM DỊCH VỤ VIỆC LÀM TỈNH ĐỒNG THÁP

CÔNG TY CỔ PHẦN NHÂN LỰC QUỐC TẾ HƯNG THỊNH (HUNG THINH HR JSC) xin gửi

thông báo đến Phòng Lao động Thương binh và Xã hội TP. Sa Đéc, Trung tâm DVVL tỉnh Đồng Tháp các

điều kiện tuyển dụng Thực tập sinh như sau:

Yêu cầu tuyển dụng

- Nữ, tuổi từ 18 đến 23, chiều cao từ 145cm . Sức khỏe tốt (không dị tật, không

xăm hình, không bị viêm gan, không nhiễm HIV và các bệnh truyền nhiễm,

không bị các bệnh về tim, phổi, …)

Sức khỏe tốt

- Ưu tiên những bạn đã có kinh nghiệm làm việc trong công xưởng.

- Chưa kết hôn

- Mắt tốt từ 8/10 trở lên không đeo kính, đeo len mắt.

- Không nhận những bạn con một
Số lượng Dự tuyển 15 nữ

Visa Thực tập sinh kỹ năng

Thời hạn 03 năm

Loại công việc Đúc nhựa

Nội dung công việc Kiểm tra, đóng gói, sắp xếp sản phẩm nhựa y tế.

Địa điểm làm việc Tỉnh HYOGO Nhật Bản

Kỹ năng, kinh nghiệm,

trình độ tiếng
Tốt nghiệp Trung học phổ thông trở lên.

Thu nhập

❖ Lương cơ bản khoảng : 167.167 yên/1 tháng khoảng 32 triệu đồng.

❖ Các khoản khấu trừ:

▪ Thuế:   3,620                     Yên/1 tháng

▪ Bảo hiểm khoảng :   24.199Yên/ 1 tháng

▪ Tiền nhà khoảng : 18.000 Yên/ 1 tháng

➢ Lương nhận về tay khoảng: 121,015 yên/ tháng ( chưa tính tăng ca)

Thời gian làm việc 8:30 – 17:30, 16:30～1:30, 0:30～9:30

Làm thêm Có tăng ca

Ngày nghỉ, nghỉ phép Theo chế độ của Công ty và luật lao động Nhật Bản

Cơ chế, đãi ngộ Theo chế độ của Công ty

Hình thức phỏng vấn Phỏng vấn trực tiếp

Thời gian phỏng vấn Tháng 08/04/2024                  Dự kiến xuất cảnh: tháng 10/2024

Mọi chi tiết liên hệ:
Mr. Hòa (093 8376 266) ; Mr. Tài (093 7100 964)

                                         Mr.Thắng (039 746 7968)

mailto:hungthinhxkld@gmail.com

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-25T11:09:29+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Kèm theo văn bản số 253/LĐTBXH của Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội